
ПАКЕТ НА ЛИНИИ 

Пакет 1 

р.б. Линија бр.1 Време на поаѓање 

1. Охрид-Славија-Охрид 7.40;    11.05,    12.55;    14.10;    17.50;    18.40; 

2. Охрид-Лагадин-Охрид 9.40;   16.00; 

3. Охрид-Градиште-Охрид 11.50 

 

Пакет 2 

р.б. Линија бр.2 Време на поаѓање 

1. Охрид-Славија-Охрид 7.20;    9.50,    11.55;    13.25;    16.05;    18.50; 

2. Охрид-Лагадин-Охрид 10.40;   17.10; 

3. Охрид-Градиште-Охрид 12.50 

 

Пакет 3 

р.б. Линија бр.3 Време на поаѓање 

1. Охрид-Славија-Охрид 7.25;    09.10,    12.15;    14.55;    17.05;    19.05; 

2. Охрид-Лагадин-Охрид 11.40;   17.40; 

3. Охрид-Градиште-Охрид 13.20 

 

Пакет 4 

р.б. Линија бр.4 Време на поаѓање 

1. Охрид-Славија-Охрид 7.30;    09.05,    10.55;    13.50;    15.55;    17.55; 

2. Охрид-Лагадин-Охрид 12.45;   18.35; 

3. Охрид-Градиште-Охрид 14.40 

 



Пакет 5 

р.б. Линија бр.5 Време на поаѓање 

1. Охрид-Славија-Охрид 07.35;    09.45,    12.40;    15.50;    17.15;  19.10; 

2. Охрид-Лагадин-Охрид 13.10;   17.25; 

3. Охрид-Градиште-Охрид 15.10 

 

Пакет 6 

р.б. Линија бр.6 Време на поаѓање 

1. Охрид-Славија-Охрид 08.05;    10.50,    13.15;    16.35;    17.45;  19.15; 

2. Охрид-Лагадин-Охрид 11.10;   14.20; 

3. Охрид-Градиште-Охрид 12.20 

 

Пакет 7 

р.б. Линија бр.7 Време на поаѓање 

1. Охрид-Славија-Охрид 08.10;    10.15,    12.35;    14.05;    16.40;  19.20; 

2. Охрид-Лагадин-Охрид 09.20;   15.25; 

3. Охрид-Градиште-Охрид 11.15 

 

 

Пакет 8 

р.б. Линија бр.8 Време на поаѓање 

1. Охрид-Славија-Охрид 08.20;    11.20,    13.05;    17.20;     19.25; 

2. Охрид-Лагадин-Охрид 7.55;   14.50; 

3. Охрид-Градиште-Охрид 15.35 

 



Пакет 9 

р.б. Линија бр.9 Време на поаѓање 

1. Охрид-Славија-Охрид      8.25;    12.05,    15.05;    17.35;     19.30; 

2. Охрид-Лагадин-Охрид 10.10;   16.15; 

3. Охрид-Градиште-Охрид 17.00;  

 

Пакет 10 

р.б. Линија бр.10 Време на поаѓање 

1. Охрид-Славија-Охрид      08.35;    11.35,    14.25;    18.05;     19.35; 

2. Охрид-Лагадин-Охрид 09.55;   16.55; 

3. Охрид-Градиште-Охрид 10.25 

 

Пакет 11 

р.б. Линија бр.11 Време на поаѓање 

1. Охрид-Славија-Охрид 9.25;    12.35,    15.20;    16.50;     19.40; 

2. Охрид-Лагадин-Охрид 08.50;   13.40; 

3. Охрид-Градиште-Охрид 07.50 

 

 

Пакет 12 

р.б. Линија бр.12 Време на поаѓање 

1. Охрид-Славија-Охрид      09.35;    13.45,    14.35;    18.25;     19.45; 

2. Охрид-Лагадин-Охрид 08.15;   15.45; 

3. Охрид-Градиште-Охрид 10.00 

 



Пакет 13 

р.б. Линија бр.13 Време на поаѓање 

1. Охрид-Славија-Охрид      08.55;    10.35,    14.45;    18.10;     18.55; 

2. Охрид-Лагадин-Охрид 11.25;   12.30; 

3. Охрид-Градиште-Охрид 08.40 

 

Пакет 14 

р.б. Линија бр.14 Време на поаѓање 

1. Охрид-Славија-Охрид 08.45;    10.20;   15.30;   18.15;   18.45; 

2. Охрид-Лагадин-Охрид 12.10;   13.55; 

3. Охрид-Градиште-Охрид 16.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


